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Työllistämisrahan 2026 haun julistaminen   
 
Selostus Työllistämisrahan (entiseltä työnimeltään Kuntalisä) tarkoitus on 

parantaa työttömien työnhakijoiden pääsyä työmarkkinoille, 
kannustaa paikallisia työnantajia rekrytoimaan, vähentää 
pitkäaikaistyöttömyyttä ja kunnan työmarkkinatuen maksuosuutta 
sekä tukea alueen elinkeinoa ja työvoiman saatavuutta. 

 
 Työllistämisrahan valmisteluryhmään kuuluivat yritysasiantuntija 

Teija Sironen, taloussihteeri Juhani Mikkonen, hallintovastaava 
Heli Saali sekä palvelupäällikkö Anna Astikainen. 

 
 Työllistämisraha on kuntarahoitteinen tuki, mutta sen 

myöntämisperusteet ja budjetti ovat Savonlinnan seudun 
työllisyysalueella yhteiset. Tuki myönnetään de minimis-tukena, 
jolloin aiemmin saadut vastaavat tuet vaikuttavat 
tukikelpoisuuteen. Työllisyysalueella toteutuneet työllistämisrahan 
määrät vastuukunta laskuttaa jäsenkunnilta 
aiheuttamisperusteisina kustannuksina. 

 
 Ehdot työnhakijalle: Edellytyksenä on, että palkattava henkilö on 

työtön työnhakija, työnhakijan kotikunta on hakemuksen 
tekohetkellä Savonlinnan seudun työllisyysalueella ja työnhakijan 
työttömyyden kesto on vähintään 6 kk. Lisäksi työllisyyspalvelujen 
omavalmentajan tulee puoltaa tuen myöntämistä. Ehdot 
työsuhteelle: Työsuhteen tulee olla todellinen ja lainmukainen, 
työsuhteen kesto on vähintään 12 kuukautta ja kuukausipalkka 
vähintään 930 € (brutto).  

  
 Ehdot tuen hakijalle (työnantajalle): Tuen hakijan toiminnan on 

oltava vakiintunutta ja alkanut vähintään vuotta ennen tuen 
hakemuksen jättämistä. Tuki on tarkoitettu yrityksille, 
yhdistyksille, säätiöille ja muille kolmannen sektorin toimijoille. 
Jos työnantajan yrityksessä on yli 5 henkilöä, työnantaja voi 
saada työllistämisrahan enintään kahden työntekijän työsuhteen 
perusteella vuodessa, muussa tapauksessa yhden. 
Työllistämisrahaa ei voi hakea saman henkilön palkkaamiseen 
samalle työnantajalle uudelleen. 

 
 Tukea ei myönnetä, jos työnantaja on 12 kk sisällä irtisanonut 

työntekijöitä taloudellisista tai tuotannollisista syistä, tai jos tuki 
vääristäisi kilpailua, tai jos palkka määräytyy pelkästään työn 
tuloksen perusteella tai jos työsuhde on alkanut ennen päätöstä. 
Tukea ei myönnetä julkisen sektorin työnantajille eikä 
yksityishenkilöille.  

 
 Työllistämisrahan kokonaisbudjetti on 297 000 € vuonna 2026. 

Tukea on haettavissa 600 € per kuukausi per työnhakija. Tukiaika 
on 6 kuukautta, jolloin tuen yhteissumma 3600 € per henkilö. Tuki 
maksetaan jälkikäteen työnantajalle toteutuneen työsuhteen 
perusteella niiltä työkuukausilta, joilta palkka on tosiasiallisesti 
maksettu. Tuki myönnetään de minimis-tukena. 
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 Työnantaja voi hakea työllistämisrahaa Savonlinnan seudun 
työllisyyspalvelujen verkkosivuilla sähköisesti siihen tarkoitetulla 
E-lomakkeella. Lomakkeella hyödynnetään Suomi.fi -
tunnistautumista, joten hakijan tulee olla yrityksen 
nimenkirjoitusoikeudellinen henkilö, jolle on annettu tarvittavat 
Suomi.fi -valtuudet hakemiseen. 

 
 Tuen maksatusta varten työnantajan on lähetettävä verkkolasku 

Savonlinnan kaupungin laskutusohjeiden mukaisesti. Tuki 
voidaan laskuttaa 1-3 kuukauden jaksoissa jälkikäteen, kuitenkin 
viimeistään 3 kuukautta tukijakson päättymisestä. Laskussa tulee 
mainita työllistetyn henkilön nimi sekä laskutuskausi. Laskun 
liitteenä tulee lähettää palkkatodistukset haetulta kaudelta. Mikäli 
verkkolaskutietojen perusteella laskun tai liitteiden lähettäminen 
ei onnistu, voi maksatuksen hakija lähettää laskun ja/tai liitteet 
sähköpostilla Savonlinnan seudun työllisyyspalvelujen 
taloussihteerille osoitteeseen: juhani.mikkonen@savonlinna.fi. 

 
 Työnantajalla on mahdollisuus siirtää työllistämisrahalla 

työllistetty työntekijä tilapäisesti toisen työnantajan palvelukseen, 
mikäli siirtämiseen on työntekijän suostumus. Työllistämisraha 
maksetaan edelleen varsinaiselle työnantajalle myöntöpäätöksen 
mukaisesti, eikä käyttäjäyritykselle makseta erillistä tukea. 
Työntekijän siirtämisestä laaditaan erikseen sopimus. 

 
 Jos työsuhde keskeytyy tukijakson aikana, tulee työnantajan 

ilmoittaa asiasta kirjallisesti Savonlinnan seudun 
työllisyyspalveluihin, asiakaspalvelu: tyollisyysalue@savonlinna.fi 
tai juhani.mikkonen@savonlinna.fi 

 
Toimivalta Hallintosääntö 1 luku 76 § 
 
Valmistelu Taloussihteeri Juhani Mikkonen, juhani.mikkonen@savonlinna.fi, 

p. 050 477 5450 
 
Päätös  

Päätän julistaa vuoden 2026 työllistämisrahan haun. Tuki on 
2.2.2026 alkaen haettavissa määrärahojen puitteissa toistaiseksi. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Weander Janne 
Työllisyyspalvelujohtaja 

 
Toimenpiteet Savonlinnan seudun työllisyyspalvelut 
 


